Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«20 »      июня    2022 года                                                                       № 357
                                                   с. Красный Чикой

Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района
«Красночикойский район»

        Руководствуясь решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», в целях приведения наименования должностей в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов,  на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

         1. Установить  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,   в    администрации муниципального района «Красночикойский район»:
         В управлении образования:
         Главный экономист – 1 единица
         Инструктор-методист – 1 единица
         Методист - 4 единицы
         Педагог-психолог – 1 единица
         Технолог  - 1 единица
         В отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними:
         Специалист по социальной работе–1единица
          В муниципальном архиве:
         Архивист – 1 единица.
         В отделе организационно-кадровой работы:
         Документовед– 1 единица
         Секретарь руководителя – 1 единица
         Администратор – 0,5 единицы
         В отделе культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики:
         Специалист по работе с молодежью – 1 единица
         В отделе экономического прогнозирования и анализа
         Главный экономист – 1 единица;
         В комитете по финансам
         Администратор баз данных – 1 единица;
         В отделе имущественных и земельных отношений
         Ведущий экономист– 1 единица.

     2. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального района от 11 апреля 2018 года № 209 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района «Красночикойский район».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Исполняющий обязанности
главы  муниципального района
«Красночикойский район»                                                               В.М. Тюриков